20. Fitlauf fiir Volksschiiler

am 9. Oktober 2019 im OAV-Freizeitpark in Mauthen

500 m méannlich
Rg. StNr Name

1 39 Hohenberger Matija
2 38 Gailer Nicolas
3 29 Lederer Marco
4 17 Daberer Felix
5 28 Kerschbaumer Fabian
6 42 Klaus Jan
7 23 Kronabetter Roman
8 25 Schellander Julian
9 46 Vidali Jonas
10 22 Yazici Kadir
11 15  Wourzer Matthias
12 40 Kanzian Elias
13 37 Zebedin Raphael
14 5 Zima Kilian
15 48 Zankl Anton
16 45 Krall Lucas
17 30 MoBlacher Martin
18 4  Schelch David
19 36 Thalmann Marco
20 9 Kollmitzer Axel
21 34 Schrettlinger Tobias
22 11 Mortl Elian
23 7 Hecher Elias
24 44 Kollmitzer Noel
25 10 Laner Luis
26 6 Allmeier Markus
27 12 Prunster Christopher
500 m weiblich
1 20 Tomat Irene
2 47 Webhofer Marie
3 27 Benedikt Leonie
4 32 Obernosterer Katharina
5 2 Huber Anna
6 35 Stabentheiner Sophia
7 14 Rauter Marie
8 24 Oberguggenberger Annika
9 43 Kofler Ciana
10 8 Kogler Marleen
11 41 Kircher Paulina
12 3  Neuwirth Lara
13 1 Bakhtiari Ruqgia
14 19 Schellander Sophie
15 31 Naschenweng Mira
16 33 Schmid Luisa
17 18 Kofler Alexandra
18 21 Valkai Lara
19 16 Buchacher Hanna
1.000 m mannlich
Rg. StNr Name
1 94 Tschapeller Yanik
2 81 Guggenberger Lasse
3 76 Kurzweil Clemens
4 73 Kollmitzer Johannes
5 74 Kollmitzer Leopold

Jahr
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Jahr
2010
2010
2010
2010
2010

Schule

VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen

VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen

Schule

VS Gundersheim

VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen

Klasse Gruppe

Klasse
3 Gdsh.

4a
3.
3.
3.

2b
2b
2a
1a
2a
2b
1b
1b
2b
1a
1b
2b
2a
1a
2b
2b
2a
1a
2a
1b
2a
1b
1b
2b
1b
1b
1b

U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.
U 8 mannl.

U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.
U 8 weibl.

Gruppe

U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.

Zeit
02:40,8
02:42,9
02:47,3
02:49,3
02:50,1
02:53,2
02:55,8
02:59,1
03:00,3
03:07,8
03:09,0
03:12,5
03:16,3
03:18,1
03:19,2
03:20,6
03:24,1
03:25,8
03:28,4
03:34,1
03:37,7
03:42,5
03:454
03:47,3
03:53,1
03:54,1
04:12,1

03:06,0
03:07,0
03:10,0
03:22,3
03:27,2
03:29,6
03:31,4
03:35,7
03:39,6
03:41,1
03:43,7
03:48,6
03:49,9
03:51,9
03:55,1
04:07,7
04:08,7
04:09,8
04:10,8

Zeit

05:15,3
05:35,8
05:37,8
05:40,3
05:41,5

Diff.

00:02,1
00:06,5
00:08,5
00:09,3
00:12,4
00:15,0
00:18,3
00:19,5
00:27,0
00:28,2
00:31,7
00:35,5
00:37,3
00:38,4
00:39,8
00:43,3
00:45,0
00:47,6
00:53,3
00:56,9
01:01,7
01:04,6
01:06,5
01:12,3
01:13,3
01:31,3

00:01,0
00:04,0
00:16,3
00:21,2
00:23,6
00:25,4
00:29,7
00:33,6
00:35,1
00:37,7
00:42,6
00:43,9
00:45,9
00:49,1
01:01,7
01:02,7
01:03,8
01:04,8

Diff.

00:20,5
00:22,5
00:25,0
00:26,2



6 70 Anether Elias

7 71 Buchacher Constantin

8 55 Zojer Paul

9 52 Huber Jonas

10 59 Dihr Enzo

11 83 Kis Paul

12 80 Aineter Jannek

13 87 Lexer Beat

14 60 Guggenberger Cornelius

15 69 Robatsch Florian

16 65 Mortl Samuel

17 75 Korenjak Felix

18 54 Ebner Leopold

19 72 Hecher Raphael

20 86 Lederer Tim

21 63 Litsch Maximilian

22 68 Goppel Tim

23 61 Hohenwarter Florian
1.000 m weiblich

1 67 Salcher Isabell

2 85 Kogler Lea

3 66 Zankl Miriam

4 58 Buchacher Leonie

5 57 Ahmed Kinaya

6 95 Thalmann Marie

7 88 Fortunat Emma

8 84 Knapp Isabella

9 62 Kerber Mattea

10 93 Zobernig Alena

11 56 Kollmitzer Maja

12 77 Lamprecht Marina

13 82 Jury Sophie

14 50 Einetter Valentina

15 51 Hecher Lea

16 90 Seiwald Johanna

17 78 Pieler Kelly

18 92 Suklitsch Emily

19 79 Unterluggauer Hannah

1.200 m mannlich

Rg. StNr
1 107
2 97
3 96
4 99
5 108

Name

Lamprecht Niclas

Kofler Alexander

Klaus Thomas

Gratzer Felix
Oberguggenberger Adrian

1.200 m weiblich

1 111
105
100
102
110
101
103
106
104
109

O©CoO~NOOOARWN

—_
o

Weger Jana

Ebner Konstanze
Hofer Verena
Zima Laura
Zoppoth Emma
Hohenwarter Kailin
Lange Amy
Gastinger Sophie
Lange Leni
Thurner Leonie

2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011

2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010

Jahr
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen

VS Gundersheim

VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Gundersheim

VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen

Schule

VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen

VS Gundersheim

VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen
VS Kotschach-Mauthen
VS Koétschach-Mauthen

3.

2b
2a

4a
4a
4a

2b

2b

4a

2a

3 Gdsh.

Klasse
4b

4a
4b

4 Gdsh.
4b
4a
4a
4b
4a
4b
4b
4b
4b

U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.
U 10 mannl.

U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.
U 10 weibl.

Gruppe

U 12 mannl.
U 12 mannl.
U 12 mannl.
U 12 mannl.
U 12 mannl.

U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.
U 12 weibl.

06:06,1
06:07,6
06:12,1
06:12,8
06:13,7
06:25,5
06:30,1
06:30,9
06:31,7
06:36,9
06:47,3
06:49,5
06:52,0
07:28,8
07:30,6
07:35,6
07:50,6
08:43,7

05:47,2
06:24,4
06:33,2
06:37,7
06:38,6
06:43,2
06:48,4
06:54,9
06:57,4
07:07,6
07:19,2
07:32,9
07:34,6
07:36,5
07:37,5
08:41,6
08:56,8
08:59,9
09:26,8

Zeit

07:33,1
09:12,9
09:38,1
10:58,1
11:01,7

07:27,6
07:36,5
08:23,4
08:44,6
09:21,5
09:35,5
10:38,9
10:39,9
10:40,9
11:53,7

00:50,8
00:52,3
00:56,8
00:57,5
00:58,4
01:10,2
01:14,8
01:15,6
01:16,4
01:21,6
01:32,0
01:34,2
01:36,7
02:13,5
02:15,3
02:20,3
02:35,3
03:28,4

00:37,2
00:46,0
00:50,5
00:51,4
00:56,0
01:01,2
01:07,7
01:10,2
01:20,4
01:32,0
01:45,7
01:47,4
01:49,3
01:50,3
02:54,4
03:09,6
03:12,7
03:39,6

Diff.

01:39,8
02:05,0
03:25,0
03:28,6

00:08,9
00:55,8
01:17,0
01:53,9
02:07,9
03:11,3
03:12,3
03:13,3
04:26,1



Team-Ergebnislisten

500 Meter
# StNr  Name Mation Jlahr Versin Geschle Klasse Gesamt Dt
1 2h B8:16.9
39 Hohenberger Matija 2012 W5 Kotschach-Mauthe M U & mannl. 2:40.8
B Gailer Micolas 2012 V5 Korschach-Mauthe M U E mannl 24249
42 Klzus Jan 2012 W5 Kotschach-Mauthe M U B mannl. 2532
2 2a 2:47.4 +30.5
Fla Lederer Marco 2012 V5 Kotschach-Mauthe M U & mannl. 2473
28 Kerschbaumer Fabizn 2012 V5 Kotschach-Mauthe M U E mannl. 2501
27 Banedikt Lecnie 2012 V5 Kotschach-Mauthe W U B wweaibl. 3:10.0
3 1a 9:03.1 +46.2
17 Daberer Felix 2012 V5 Kotschach-Mauthe M U & mannl 2:49.3
20 Tomat Irene 2012 V5 Kotschach-Mauthe W U B wweibl. 3:06.0
22 Yazio Kadir 2012 W5 Kotschach-Mauthe M U B mannl. 3:07.8
4 1b 9:03.9 +47.0
23 KEronabetter Roman 2012 V5 Kotschach-Mauthe M U B mannl. 2:55.8
25 Scheliander Julian 2012 V5 Kotschach-Mauthe M U E mannl. 2591
15 Wurzer Matthias 2013 V5 Kotschach-Mauthe M U B mannl. 3:09.0

1.000 Meter

# StNr  Mame Mation Jahr Verein Geschle Klasse Gesamt Dt
1 3. 16:59.6
76 Eurzveeil Clemens 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 manni. 5:37.8
73 Eolimitzer Johannes 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannl. 5403
T4 Kolimitzer Leopold 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannd. 5415
2 da 18:25.7 +1:26.1
81 Guggenberger Lasse 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannd. 5358
25 Kogler Les 2010 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. E:24.4
23 Kis Paul 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannl. E:255
3 b 19:41.0 +2:414
1] Zajer Paul 2011 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 manni. G6:12.1
L=E] Robatsch Florian 2010 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannl. E6:36.9
ta Ebmer Leopaold 2011 W5 Kotschach-Mauthe M U 10 mannl. 6:52.0
4 Ia 21:26.8 +4:27.2
52 Huber lonas 2011 W5 Kbtschach-Mauthe M U 10 mannl. 6:12.8
S0 Einetter Valantina 2011 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. 7:36.5
£l Hecher Lea 2011 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. 7375
5 ab 22:37.6 +5:38.0
28 Fortunat Emma 2010 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. E:4E.4
EE] Zobernig Alena 2010 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. 7:07.6
a0 Seiwald Johanna 2010 W5 Kotschach-Mauthe W U 10 weibl. 2416

1.200 Meter

# StHr  Mame Mation Jahr Verein Geschle Klasse Gesamt Dt
1 Ak 24:31.1
107  Lamprecht Niclas 2009 W5 EStschach-Mauthe M U 12 m3nnl. 7331
105  Ebmer Konstanze 2009 W5 KStschach-Mauthe W U 12 weeibl. 7365
110 Zoppoth Emma 2009 W5 Kotschach-Mauthe W U 12 weibl. 5215
2 da 26:43.5 +2:12 4
100 Hofer Verenz 2009 W5 KStschach-Mauthe W U 12 weeibl. g:23.4
102 Zima Laura 2009 W5 Kotschach-Mauthe W U 12 weibl. 446

101 Hohenwarter Kailin 2009 W5 Kotschach-Mauthe W U 12 weibl. 9355



